
お客さま各位 

令和 2年 7月 10日 

第一商品株式会社 

 

弊社情報サービス終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 この度、日産証券株式会社への一部事業譲渡、及び東京商品取引所から大阪取引所へ貴金

属・ゴム・農産物市場が移管されることによって、7 月 27 日（月）から弊社では同市場銘

柄のお取り扱いができなくなります。これに伴い、誠に勝手ながら、以下の要領にて弊社の

情報サービスを終了させて頂くことになりました。何卒ご了承くださいますようよろしく

お願い申し上げます。これまで長年にわたりご利用頂き誠にありがとうございました。 

 

記 

①ＦＡＸ・メールサービス 

 8月 1日（土）の週刊版をもって提供終了。ただし、日産証券株式会社へ口座移管される

お客様については、8月 31日（月）の夕刊版まで継続提供。 

 

②モバイルサービス・ＤＩ-2 

 7月 31日（金）の 17時をもって提供終了。ただし、日産証券株式会社へ口座移管される

お客様については、8月 31日（月）まで継続提供。 

※ＤＩ-2サポート電話は、7月 17日（金）17時にて終了。 

 

③お客様専用情報 

 8月 31日（月）の 17時をもって提供終了。ただし、残高照会メニューは 7月 17日（金）

をもって提供終了。 

 

④ＤＩ-Ｓ 

7月 17日（金）をもって提供終了。 

 

⑤価格お知らせメール 

 8月 31日（月）の 17時をもって提供終了。 

 

以上 

 


